
ab:21.-4111I 
-111MW iDESARROLLO SOSTENIBLE CON IDENTIDAD ,  

RESOLUCIÓN GERENCIAL GENERAL REGIONAL 

No 007 -2018-GRJ/GGR 
Huancayo, 0 8 ENE 2018 .  

EL GERENTE GENERAL REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL JUNÍN 

VISTO: 

\ 	 La Resolución Gerencia! General Regional N' 534 -2017-GRJ/GGR, de 

11 fecha 28 de diciembre de 2017, con la que se resuelve aprobar la transferencia 
de materiales de construcción para el Mejoramiento del Estadio Municipal Tinyari 

Grande, y; 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Resolución Gerencia) General Regional N° 534 -2017-
V°6 ' jgRJ/GGR, de fecha 28 de diciembre de 2017, con la que se resuelve aprobar la 

ransferencia de materiales de construcción para el Mejoramiento del Estadio 

Municipal Tinyari, solicitado por el Presidente del Comité de Gestión de Tinyari 

Grande, y el Presidente de la Liga Distrital de Fútbol de Copa Perú Tinyari Grande 

Provincia de Chupaca; 

Que en los considerandos de la resolución en mención, se advierte la 
existencia de (120), items de materiales otorgados; 

Que, sin embargo, en el artículo primero, de la parte resolutiva de la 
Resolución antes mencionado, se ha considerado (18) items, incurriendo en un 
error material; 

Que al rrespecto, el error, material, el artículo 201° de la Ley N° 27444, 
Ley del Procedimiento Administrativo General, prescribe que los errores material o 
aritmético en los actos administrativos pueden ser rectificados con efecto 
retroactivo en  cualquier momento, de oficio o a instancia de los 
administrados siempre que no se altere lo sustancial de su contenido ni el 
sentido de la decisión;  

Que, en el presente, nos encontramos ante un caso de revisión de oficio, 
por rectificación de errores. La Ley es clara en ese sentido, tal y como lo establece 
el artículo 201 ° de la Ley de Procedimiento Administrativo General, los errores 
materiales o aritméticos en los actos administrativos pueden ser rectificados con 
efecto retroactivo, en cualquier momento, de oficio o a instancia de los 
administrados, siempre que no se altere lo sustancial de su contenido ni el sentido 
di la decisión; 

I 
Ler__,)  1,5 54 2  2 
Doc.Ní',2)i-rn5912,  

GERENCIA GENERAL 



¡DESARROLLO SOSTENIBLE CON IDENTIDAD ,  

Que la potestad de rectificación supone el ejercicio de la autotutela 
administrativa para efectuar correcciones de errores materiales o de 
equivocaciones de cálculos o cuentas, que no afectan la validez del acto; 

La rectificación tiene carácter estrictamente material y no jurídico, lo que 
Gt, 

	

	justifica que para llevarla a cabo no necesita sujetarse a solemnidad procedimental 
ni límite temporal alguno, la corrección de un error material no genera un 

É 	uevo acto administrativo en el sentido de modificar su esencia y contenido.  
0Jirt  

F. o r  

Que, por otro lado, el artículo 14°, numeral 1), de la Ley 27444, Ley de 
Procedimiento Administrativo General, establece: Cuando el vicio del acto 
administrativo por el incumplimiento a sus elementos de validez, no sea 
trascendente, prevalece la conservación del acto, procediéndose a su enmienda 
por la propia entidad emisora. Que, en el presente caso, la rectificación del error 
material, no altera lo sustancial del contenido del contrato; 

Que de conformidad con la Ley N' 27444, Ley del Procedimiento 
ininistrativo General; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- RECTIFICAR, el error material contenido en el 

artículo primero de la Resolución Gerencial General Regional N° 534 -2017- 

GRJ/GGR, de fecha 28 de diciembre de 2017. en el cual se ha consignado los 

siguientes materiales: 
DESCRIPCIÓN N° 0/C N°  

NEA 

NOMBRE DE LA OBRA CANT. U.M. P.U. P.T 

1 

VARILLA DE 6°G.  

DE DE 5/8 

163 13 N°01- 

2014 

INSTALACIÓN DEL SERVICIO DE MEDICINA 

FAMILIAR PARA LA ATENCIÓN PRIMARIA DE 

SALUD EN LOS SECTORES PERIUBANOS DEL 

DISTRITO DE SATIPO Y CENTROS POBLADOS DE 

VILLA PACIFICO y NUEVA ESPERANZA DISTRITO 

DE RIO NEGRO PROVINCIA DE SATIPO- JUNÍN. 

Cod. SNIP N°  216747 

28 UNID. 34.89 976.92 

2 CLAVOS DE 

ACERO DE :3' 

245-16 NEA 

01-16 

MEJORAMIENTO DE LAS CALLES DEI. SECTOR I 

DEL CENTRO POLkAi.r,  C.Uphr) sp/turt_ 

DiSrPrro i.`f. GERENE •:.14.9fIlAMAY0 t'lNiN 

COD. SNIP N' 29. gAS 

50 KLS 

4 

49.00 490.00 

I— 

3 

COMBA DE 12 

LIBRAS 

827-15 NEA 

01.16 

NIEJORAMIENTD DE LAS CALLES DEL SECTOR 1 

DEL CENTRO POBLADO CIUDAD SATÉLITE, 

DISTRITO DE PEPENE CHANCHAMAY0- JUNIN 

COL. SNIP N" 2R1345 

02 UND 40.00 80.00 

4 

FIERRO 

CORRUGADO DE 

V% 9 M 

NACIONAL 

298-16 NEA 

01-16 

MEJORAMIENTO DE LAS CALLES DEL SECTOR 1 

DEL CENTRO POBLADO CIUDAD SATÉLITE, 

DISTRITO DE PERENE CHANCHA Ni AYO- JUNIN. 

COD. SNIP N°  291349 

92 UND 8.50 85.00 

Sobre el particular Juan Carlos Moron Urbina, señala que: En tanto la 
dministración Publica, requiera de seres humanos para su funcionamiento, su 

actuación es pasible de incurrir en errores de diferentes magnitudes; 



REGIÓN, 

AME& Y SILVA 

n 

\Te, 
\ 1;Sb, IsSk'-'," 

5 

LAMPA TIPO 

CUCHARA 

TRAMONTINA 

C/M DE METAL 

1162.15 NEA 

01-16 

. MEJORAMIENTO DE LAS CALLES DEL SECTOR 1 

DEL CENTRO POBLADO CIUDAD SATÉLITE, 

DISTRITO DE PERENE CHANCHAMAY0- JUNIN. 

COD. SNIP W 291349 

09 UNO 90.00 810.00 

6  
PICO C/ MANGO 

TRAMONTINA 
1162- 

15 

NEA 

01-16 

MEJORAMIENTO DE LAS CALLES DEL SECTOR 1 DEL 

CENTRO POBLADO CIUDAD SATÉLITE, DISTRITO DE 

PEPENE CHANCHAMAYO- JUNIN. COD. SNIP N° 291349 

1 UND 0.00 0.00 

7 

PONCHO. 

IMPERMEABLE C/

CAPUCHA NACIONAL 

CAPOTIN 

.301-16 NEA 

01-16 

MEJORAMIENTO DE LAS CALLES DEL SECTOR 1 DEL 

CENTRO POBLADO CIUDAD SATÉLITE, DISTRITO DE 

PERENE CHANCHAMAYO-1UNIN. COD. SNIP W 291349 

4 UND 25.00 100.00 

8 
GUANTES DE CUERO 

REFORZADO W 08 
301-16 NEA 

01-16 

MEJORAMIENTO DE LAS CALLES DEL SECTOR 1 DEL 

CENTRO POBLADO CIUDAD SATÉLITE. DISTRITO DE 

PERENE CHANCHAMAYO- JUNiN. COD. SNIP N' 291349 

9 UND 10.00 90.00 

9 
BARRETA DE ACERO 

DE I IN X 1.80IN 
1162.15 NEA 

01-16 

MEJORAMIENTO DE LAS CALLES DEL SECTOR 1 DEL 

CENTRO POBLADO CIUDAD SATÉLITE, DISTRITO DE 

PERENE CHANCHAMAYO- JUNIN.COD.SNIP N° 291349 

05 UND 0.00 0.00 

10  
CIZALLA DE ACERO 

DE 18 IN TRUPER 

827-15 NEA 

01-16 

MEJORAMIENTO DE LAS CALLES DEL SECTOR 1 DEL 

CENTRO POBLADO CIUDAD SATÉLITE, DISTRITO DE 

PERENE CHANCHAMAYO. JUNIN.COD.SIVIP W 291349 

01 UND 0.00 0.00 

11 

.., 

I 

CILINDRO DE 

PLÁSTICO 
1162- 

15 	
• 

NEA 

01-16 

MEJORAMIENTO DE 1AS CALLES DEL SECTOR 1 DEL 

CENTRO POBLADO CIUDAD SATÉLITE, DISTRITO DE 

PERENE CHANCHAMAY0- JUNIN. COD. SNIP N°291349 

03 UND 0.00 0.00 

12 
ZARANDA DE METAL 

DE 1.20%1.60 

1162.15 NEA 

01-16 

MEJORAMIENTO DE LAS CALLES DEL SECTOR 1 DEL 

CENTRO POBLADO CIUDAD SATÉLITE, DISTRITO DE 

PERENE CHANCHAMAYO- JUNIN.COD. SNIP W 291349 

02 UND 0.00 0.00 

13 
ALAMBRE DE FIERRO 

NEGRO W 16 

245-16 NEA 

01-16 

MEJORAMIENTO DE LAS CALLES DEL SECTOR 1 DEL 

CENTRO POBLADO CIUDAD SATÉLITE, DISTRITO DE 

PERENE CHANCHAMAYO. JUNIN.COD. SNIP W 291349 

70 KLS 4.90 343.00 

., 	14 
11 
ti 

MADERA TRIPLE,/ 

LUPUNA DE 18MM X 

22X2.44M 

727-15 NEA 

01-16 

MEJORAMIENTO DE LAS CALLES DEL SECTOR 1 DEL 

CENTRO POBLADO CIUDAD SATÉLITE, DISTRITO DE 

PERENE CHANCHAMAYO - JUNIN. COD. SNIP W 291349 

02 UNO 110.00 220.00 

15 MANGUERA DE JEBE 

REFORZADO DE 34 

YICHIN 

572-16 NEA 

01-16 

MEJORAMIENTO DE LAS CALLES DEL SECTOR 1 DEL 

CENTRO POBLADO CIUDAD SATÉLITE, DISTRITO DE 

PERENE CHANCHAMAYO-JUNN. COD. SNIP N° 291349 

50 TRS 1.70 85.00 

16 
ARCOS DE SIERRA 

REGULABLE DE 8 IN 

A 12 IN 

827-15 NEA 

01-16 

MEJORAMIENTO DE LAS CALLES DEL SECTOR I DEL 

CENTRO POBLADO CIUDAD SATÉLITE, DISTRITO DE 

PERENE CHANCHAMAYO- JUNíN. COD, SNIP N' 291349 

8 UND 14.00 112.00 

17 
BOTAS DE JEBE 301-16 NEA 

01-16 

MEJORAMIENTO DE LAS CALLES DEL SECTOR 1 DEL 

CENTRO POBLADO CIUDAD SATÉLITE, DISTRITO DE 

PERENE CHANCHAMAYO- JUNCN. COD. SNIP le 291349 

03 PARES 22.00 66.00 

18 

CHALECO DRIL 

C/CINTA REFLEXIVA 

UNISEX TALLA I 

301-16 NEA 

01-16 

MEJORAMIENTO DE LAS CALLES DEL SECTOR 1 DEL 

CENTRO POBLADO CIUDAD SATÉLITE, DISTRITO DE 

PERENE CHANCHAMAYO- JUNIN. COD, SNIP N' 291349 

20 UND 32.00 640.00 

"1  .EP".-  

¡DESARROLLO SOSTENIBLE CON IDENTIDAD¿ 

DEBIO CONSIGNARSE LOS SIGUIENTES MATERIALES: 
DESCRIPCIÓN r-  N° ANO NOMBRE DE LA OBRA CANTID UDN PRC.UN PRC. TOTAL 

N° NEA AD T 

ITEM 

01 PIEDRA CHANCADA 0/C 201 MEJORAMIENTO DE CARRETERA CHUPACA-HUAYAU 

HUACHAC MANZANARES DISTRITO DE CHUPACA Y 
24 M3 65.00 1560 

362 6 HUACHAC PROVINCIA DE CHUPACA- JUNÍN 

02 ARENA FINA 0/C 201 MEJORAMIENTO DE CARRETERA CHUPACA-HUAYAU 

HUACHAC MANZANARES DISTRITO DEC  HUPACA Y 24 M3 95.00 2280 

265 6 HUACHAC PROVINCIA DE CHUPACA. JUNÍN 



REGIÓN" 

111 
AE 	'r 6: 

¡DESARROLLO SOSTENIBLE CON IDENTIDAD' 

03 250 
ASFALTO LIQUIDO RC 

0/C1 

114 

201 

5 

MEJORAm6NTO DE CARRETERA CHUPACA ILLIAYAU 
HUACHAC MANZANARES DISTRITO DE CHUPACA ' 
HUACHAC PROVINCIA DE [EMPACA. IUNIN 

200 GLN 14.00 2800 1 

N)..1  04 

Z 
T 

TUBO PVC P/INST 
ELFO sAr 1,1,,  y Srs 
NICOL 

O/C 
34 

201 

6 

MEJORAMIENTO DE CARRETERA CHUPACA-HUAYALI 
ILUACHAC NIANZANARFG DISTRITO CE CHL/PACA Y 
HUACHAC PROVINCIA DE CsUPACA• 11JruN 

20 UND 14.90 298 

z  05 
1.11/ 

CASCO DE SEGURIDAD 
DF PLASTICO-SEGUSA O/C 

866 

201 

5 

MEJORAMIENTO DE CARRETERA CHUPACA HUAYAU 
HUACHAC (MANZANAR DISTRITO DE CHUPACA Y 
HUACHAC PROVINCIA DE CHUPACA. JUNIN 15 

UND 8.00 120 

06 

„ 

VARILLAS DE FIERRO 
LISO DF :STA 6MT O/C 

133 

201 

6 

MEJORATAIENTO DE P1STAS A VEREDAS DE LA AV 

CENTENARIOQUIICAS TRAMO CARRETERA CENTRAL 

PA51 UNION JURID1CCION DE LOS 01513 DE SAN 

JERÓNIMO DE TUNAN QUILLAS PVCIA DE I.1110 

17 VARI 

LLAS 

22.20 377.4 

r 

VARILLASDEFIERROCO 
RELIGADO DE 
3/8X9MT5 

O/C 

554 

201 

6 

MEJORAMIENTO DE PISTAS V VEREDAS DE LA AV 

CENTENARIOCWILLAS TRAMO CARRETERA CENTRAL 

PA51 UNION JURIDICCION DE LOS DISTS DE SAN 

JERONIMO DE TUNAN GUILLAS PVCIA. DF NEO. 

02 VARI 

LLAS 

15.98 31.96 

` 	8 P'l  
PINTURA ESMALTE 
ANTICORROSIVO DE 1 
0112 C/NEGRO -CROAS 

O/C 

1357 

201 

5 

MEJORAMIENTO DE PISTAS V VEREDAS DE LA AV 

CENTENARIOOUILCAS TRAMO CARRETERA CENTRAL 

RAS, UNION JURIDICLION DE LOS DISTS. DF SAN 

JERONIMO DE TUNAN QUILLAS PVCIA. DO NVO 

01 LATA 41.50 41.5 

09  PINTURA DE TRAFICO 
C./NEGRO MARCA JET 

O/C 

1357 

201 

5 

MEJORAMIENTO DE PISTAS v,  VEREDAS DE LA AV 

CENTENARIOQUILCAS TRAMO CARRETERA CENTRAL 

PASJ UNIÓN JURIDICCION DE LOS 01573. DE SAN 

JERONIMO DE TUNAN OVIL CAS PVCIA. DE NEO. 

01 LATA 65.00 65 

10  
PINTURA DE 
TRAFICOC/BLANCO 
M/IFT 

0/C 

1357 

120 

5 

MEJORAMIENTO DE PISTAS Y VEREDAS DE LA AV. 

CENTENARIOCIUILCAS TRAMO CARRETERA CENTRAL 

PASJ. UNION JURIDICCIDN DE LOS 01573. DE SAN 

JERONIMO DE TUNAN QUIICAS PVC1A. DE NEO 

17 LATA 

5 
65.0 1105 

-,\ 11 
< 

-C; 

THINER ACRILICO 
O/C 

413 

201 

6 

MEJORAMIENTO DF PISTAS Y VEREDAS DE LA AV. 

CENTENAR 100 UILCAS TRAMO CARRETERA CENTRAL 

PASI. UNION JURIDICCION DE LOS DIS ES. E SA 

IERONIMO DE TUNAN OURCAS PVCIA. DE 

D 
 NEO.N 

78 GLN 15.00 1.170 

lil 	Z111 

'' 	« 11 
C.?, 

MADERA 
ROBLEDE3/01"X 10 
MTS 

0/C 

83 

201 

6 

MEJORAMIENTO DE PISTAS V VEREDAS DE LA AV 

CENTENARIOQUILCAS TRAMO CARRETERA CENTRAL 

PAD. UNION JURIDICCION DF LOS CLISTS. DE SAN 

.1E0~40 DE TUNAN 01.111CAS PVCIA DE NEO 

35 UND 24.90 871.5 

1  / 13 

- 

ASFALTOLIOUIDO RC- 
250-555 111 NACIONAL 
REPSOL 104 
CILINDROS) 

0/C 

115 
201 

6 

MEJORAMIENTO DE PISTAS E VEREDAS DE LA AV 

CENTENARIOQUILCAS TRAMO CARRETERA CENTRAS 

RAS,. UNIÓN JURIDTCION DE LOS DISTS DE SAN 

1F RONIMO DE TUNAN OVIL CAS PVCIA DE NEO 

04 CILIN 

DRO 

S 

900.00 3600 

14 
PIEDRA). LAJAS 

O/C 

087 

2'.)1 

201 

6 

MEJORAMIENTO DE PISTAS Y VEREDAS DE LA Av 

CENTENAR ?MUR CA5 TRAMO CARRETERA CENTRAL 
pA.,,, L/Alf■ALIAII/SICC ION DF LOS DISTS DI SAN 

IERONIMO DI TUNAN QUILLAS PVCIA DI NEO 

44 M2 49.00 2156 

15 TAi E 1 MA°6:1 A. 	.R 
LUPIJNA 10 .11A2 4Tg 
pros 

O/C 

111. 

MEJOR NARIODUl

AMIENTO Dr PTSTAS V vEREOAS DE LA AV 

CENTE t CAS TRAMO CARRETEE" CENTRAL 

PASJ. UNION JULLiDICCION Di LOS DISTS DE SAN 

IEROMMO DE TUNAN OLEICAS PVCIA. DE NEO 

12 UND 57.50 	 690 

16 
I uBOS DE PVC PARA 
FLUIDOS CLASE 7.5 X 
6" 

0/C 

862 
1-,  15 	

. 
MEJORAMIENTO DE PISTAS V VEREDAS DE LA AV 

CENTENARIOOLRI CA5 TRAMO CARRETERA CENTRA/

PAR) UNION JURIDICOON DE t OS 01575 DE SAN 

JERONIMO DE 'UNAN OUICAS PVCIA. DE NEO 

06 UND 325.00 	 1950 

17 GASOLINE DE 90 102 
CILINDROS) 0/C 

832 16 

MEJORAMIENTO DE PISTAS Y VEREDA VE LA Av 

CENTENARIOQURCAS TRAMO CARRETERA CENTRAL 

PAD UNION JuRiDICCIóN DF LOS 01313. DE SAN 

JERONIMO DE TUNAN QUILLAS PVCIA. DE NEO 

117 GAL 

O N 
10.50 11 228 .5 

18 

Y 

19 

20 

21 

22 

CUADERNOS DE 
OBRAS 

TASFAITOLIQuiDoRC 
7E0 

D 	4R"!9/Or
)1. 	DO 

3:' : 	. 

r  ct Aves DI !! ''.OU1 

O/C 
 

096 16 

MEJORAMIENTO DE PISTAS V VEREDAS DE LA AV. 

CENTENARIOAV. QUILLAS TRAMO CARRETERA 

CENTRAL PASAJE UNIÓN JURISDICCIÓN DE I OS 

DISTRITOS DE SAN JERONIMO DE TUNAN (TURCAS, 

PROV. DE 11UANCAVO- JUNIN 

02 UND 

GL 

31.50 

13.46 

63 

 O/C 

565 	1 

201 

5 

CULMINACIÓN DEL REVESTIMIENTO DEL RED 
DECANALES PRINCTALES DEI DISTRITO CAPITAL 
C4L'PACA REGIÓN RJNIN 	IV !TAPA 

880 11844.8 

OIC 	201 

1' A 	! 	F  

0/C 	201 

173 	L 5 

O iC 	201 

173 	6 

DUCMNNALCSÓ 
 O
N r

CI 
R
A

V
S DE

M 
 l 

IDNTOI D
C  LC API

D
T  A) 

PEGIC'PI ! JN1N 

25 VARL 

L 

26.95 673.75 

CelmirACION Ucl IT!).1 SI "AUNT C DEI RED 
DECANALES TRINel. nt E', TEL OIL I HITO CAP.TA, 
"111IPACA krUiON 12115 

104 KLG 4.00 416 

, L:LMINACIUN DEI REVESTIMIEN I O DE. R111 
DECANALES 	OI L 	ES DEI DISIRUL° CAPITAL 
LHIIPACA REGIÓN ~N 

269 KLG 	14.00 1076 

23 
ALAMBRE DE FIERRO 
NEGAD 5 - TE O/C 

122 

201 

6 

CULMINACIÓN DEL REVESTIMIENTO DEL RED 
DECANALES PRINCIPALES DEL DISTRITO CAPITAL 
CHUPACA REGIÓN JUNiN 

403 KLG 4.00 1612 

24 
ALAMBRE N R 

O/C 

122 

201 

6 

CULMINACIÓN DEL REVESTIMIENTO DEL RED 
DECANALES PRINCIPALES DEL DISTRITO CAPITAL 
CHUPACA REGIÓN JUNIN - IV ETAPA 

183 KLG 4.00 732 

25 
PICI.NCCJI: IAANE,C 

0/C 

128 

201 

6 

CULMINCIÓN DEL REVESTIMIENTO DEL RED 
DECANALES PRINCIPALES DEL DISTRITO CAPITAL 
CHUPACA REGIÓN LUNIN 

21 UND 29.00 609 

26 
LLANTAS PARA 
CARRETILLA T/BUGUI 
DE 40 CM 

°/C 201  

CULMINACIÓN DEI REVESTIMIENTO DEL RED 
DECANALES PRINCIPALES DEL DISTRITO CAPITAL 
CHUPACA REGIÓN JUNIN 

14 UND 65.00 910 



128 6 

27 

ACEITES LUBRICANTES 
TE K180

5 
 0/C 

450 

201 

6 

CULMINACIÓN DEL REVESTIMIENTO DEL RED 
DECANALES PRINCIPALES DEL DISTRITO CAPITAL 
CHUPACA REGIÓN JUNIN 

47 UND 3.00 141 

28 

CINCELES DE PUNTA 
DE 19 IN 0/C 

128 

201 

6 

CULMINACIÓN DEL REVESTIMIENTO DEI. RED 
DECANALES PRINCIPALES DEL DISTRITO CAPITAL 
CHUPACA REGIÓN JUNIN 

3 UND 25.00 75 

29 

HIDROLINAS 
0/C 

159 

201 

6 

CULMINACIÓN DEL REVESTIMIENTO DEL RED 
DECANALES PRINCIPALES DEL DISTRITO CAPITAL 
CHUPACA REGIÓN JUNIN -IV ETAPA 

5 UND 77.50 387.5 

30 

GASOLINA DE 90 
OCTANOS 0/C 

1610 

201 

6 

CULMINACIÓN DEL REVESTIMIENTO DEL RED 
DECANALES PRINCIPALES DEL DISTRITO CAPITAL 
CHUPACA REGION IUNIN 

50 GLN 12.76 638 

1 

1: 	31 

MADERA 
TORNILL0242410 0/C 

284 

201 

6 

CULMINACION DEL REVESTIMIENTO DEL RED 
DECANALES PRINCIPALES DEL DISTRITO CAPITAL 
CHUPACA REGIÓN JUNIN 

80 UND 18.50 1480 

32 

MADERA DE 
EUCALIPTO ZUMO 0/C 

284 

201 

6 

CULMINACION DEL REVESTIMIENTO DEL RED 
DECANALES PRINCIPALES DEL DISTRITO CAPITAL 
CHUPACA REGIÓN JUNIN 

130 UND 7.10 923 

33 

ADITIVO MEJORADOR 
ADHERENCIA DE 

RICOTZ Idos 
ciASndros

FALTO 

0/C 

165 

201 

MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA POMACHACA LA 
UNIÓN CONDORCOCHA CARIPA DISTRITO DE LA 
UNIÓN LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

376 KILO 

S 

19.99 7517.24 

, 
1, 

li) 3 

'17 ARADELAS 
80 201 

3 

MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA POMACHACA LA 
UNION CONDORCOCHA CARIPA DISTRITO DE LA 
UNIÓN LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

10 UND. 0.2 2 

k 

../ 

BROCA 
ADIAMANTADA 3/4' 142 201 

3 

MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA POMACHACA LA 
UNION CONDORCOCHA CARIPA DISTRITO DE LA 
UNION LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

4 UND. 66.1 264.4 

36 

BROCA DEI/¡ 
142 201 

3 

MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA POMACHACA LA 
UNION CONDORCOCHA CARIPA DISTRITO DE LA 
UNION LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

4 UND. • 12.8 12.80 

-,..37 C 

WINCHA DE 100 M1 
142 201 

3 

MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA POMACHACA LA 
UNIÓN CONDORCOCHA GARIFA DISTRITO DE LA 
UNIÓN LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

1 UND. 22.9 22.9 

18 S 	4.1. 

_II 

LAMPARA TIPO 
CAMPANA HIGA 
BOVECO HPH 400 NETS 

179 201 

3 

MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA POMACHACA EA 
UNIÓN CONDORCOCHA CARIPA DISTRITO DE LA 
UNION LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

5 UND. 430 2150 

LUZ LE .., 
70 201 

3 

MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA POMACHACA LA 
UNION CONDORCOCHA CARIPA DISTRITO DE LA 
UNIÓN LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

10 UND. 512 5120 

.., 

40 

RESPIRADOR 
DESCARTARLE 
CONTRA POLVO 

31- 

2012 

201 

2 

MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA POMACHACA LA 
UNIÓN CONDORCOCHA CARIPA DISTRITO DE LA 
UNIÓN LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

122 UND. 2 244 

41 

PINTURA ANTI 
CORRESJIM 166 201 

3 

MEJORAMIENTO DE LA C.ARRETERA POMACHACA LA 
UNIÓN CONDORCOCHA CARIPA DISTRITO DE LA 
UNIÓN LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

11.5 GLN 35.39 389.29 

42 

RESPIRADOR CON 
FILTRO CAMBIARLE 
CONTRA POLVO 

118 201 

3 

MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA POMACHACA LA 
UNIÓN CONDORCOCHA CARIPA DISTRITO DE LA 
UNIÓN LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

12 UND. 6 72 

43 

RODILLO 
56 201 

3 

MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA POMACHACA LA 
UNION CONDORCOCHA CARIPA DISTRITO DE LA 
UNIÓN LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

4 UND. 15 60 

44 

PROTECTOR DE 4005 
52 201 

3 

MEJORAMIENTO DE LA CARETERA POMACHACA LA 
UNION CONDORCOCHA CARIPA DISTRITO DE LA 
UNIÓN LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

90 UND. 2 180 

45 

TEE DE 1/2" PVC 
155 _ 201 

3 

MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA POMACHACA LA 
UNION CONDORCOCHA CARIPA DISTRITO DE LA 
UNIÓN LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

2 UND. 1.5 3 

46 

UNION DE 1/7 PVC 
155 201 

3 

MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA PMACHA 
UNIÓN CONDORCOCHA CARIPA DISTR

O
ITO DE LACA LA  

UNIÓN LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

6 UND. 1 6 

47 

CAPOTIN 
IMPERMIABLE PARA 
LLUVIA 

118 201 

2 

MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA POMACHACA LA 
UNIÓN CONDORCOCHA GARIFA DISTRITO DE LA 
UNION LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

8 UND. 17 136 

48 

01A NUMERO 40 
140 201 

3 

MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA POMACHACA LA 
UNION CONDORCOCHA CARIPA DISTRITO DE LA 
UNIÓN LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

10 UND. 2 20 

49 

SILVATO 
70 201 

3 

MEJORAMIENTO DE LA CARETERA POMACHACA LA 
UNIÓN CONDORCOCHA CARIPA DISTRITO DE LA 
UNIÓN LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

5 UND. 4.74 23.7 

50 

POSTES 
DELINEADORES 4-32 5 
MILIMETROS 

229 201 

3 

MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA POMACHACA LA 
UNIÓN CONDORCOCHA CARIPA DISTRITO DE LA 
UNION LETICIA PROVINCIA DF TARMA 

460 UNO. 77.37 5590.2 

■ 

017,144- 

s62LISIM Y SELVA 
¡DESARROLLO SOSTENIBLE CON IDENTIDAD! 



65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

73 

74 

75 

kái0 
4 9rikow 

51 

FIERROS CORRUGADO 
DE 3/8" 107 201 

2 

MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA POMACHACA LA 
UNION CONDORCOCHA CARIPA DISTRITO DE LA 
UNIÓN LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

192 UND. 21.91 2344.37 

52  
FIERROS CORRuGADO 
DE 3/8" 09 201 

2 

MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA 	 ALA  
UNION CONDORCOCHA CARIPA DISTRITO DF LA 
UNIÓN LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

 164 UND. 21.91 3593.24 

53  
ECÓMETRO DE 51/4 
MARCA CST/BERGER 
USA 

142 201 

3 

MEJORAMIENTO IX LA CARRETERA POMACHACA lA 
UNION 	ONDORCOCHA CARIPA DISTRITO DE LA 
UNIÓN L

C
ETICIA PROVINCIA DE TARMA 

1 UND. 328 328 

• 

54 
FLEXOMETRO DE 8 MI 

142 201 

3 

MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA POMACHACA LA 
UNION CONDORCOCHA CARIPA DISTRITO DE LA 
UNIÓN LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

2 UND. 27.9 55.8 

• 

I>I V  
NIXOMETRO DE 5 M 

142 201 

3 

MEJOR 
	LA CARRETERA POMACHA 

LA
CA LA 

UNIN CONDORCOCHA CARITA DISTRITO DE  
UNION LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

1 UND. 15.8 15.8 

NIVEL DE MANO 
142 201 

3 

MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA POMACHACA LA 
uNION CONDORCOCHA CARITA DISTRITO DENLA 
UNIÓN LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

1 UND. 20 20 

57  
PALETA DE 
SEÑALIZACIONES 70 201 

3 

""'AMIENTO DE LA CARRETERA POMACHACA LA 
UNIÓN CONDORCOCHA CARIPA DISTRITO DE LA 
UNION LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

2 UND. 28.4 85.2 

58 
TIZA EN POLVO 

011 201 

2 

MEJORAMIENTO DE L CARRETERA POMACHACA LA 
UNION CONDORCOCHA CARIPA DISTRITO [HACA
UNIÓN LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

20 KLS 4 80 

59 
AZUELA DE 4' (usado) 

01 201 

2 

MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA POMACHACA LA 
UNIÓN CONDORCOCHA CARIPA DISTRITO DE LA 
UNIÓN LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

1 UND. O O 

60 

WINCHA DE 100 MTS 
01 201 ' 

2 

E IORAM IENTG DE LA CARRETERA POMACHACA LA 
UNION CONDORCOCHACARIPA DISTRITO DE LA UNIÓN 
UNION LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

1 UND. O O 

ALCANTARILLA MEI.  
ORC •18 DM% 2MM 
IuSADO) 

03 201 

2 

MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA POMACHACA LA 
UNION CONDORCOCHA CARIPA DISTRITO DE la 
UNION LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

6.48 UND. o 	 o 

ALCANTARILLA 
METAL CIRC 
6111)MX3MM (USADO( 

03 201 

2 

MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA POMACHACA LA 
CONDORCOCHA CARIPA DIST RITO DE 1A 

lINIJN LE I ICIA PROVINCIA OF ',ARMA 

5.2 UND. o 	 o 

ARCO DF SIERRA 
USADO 142 201 

3 

MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA POMACHACA I A 
UNION CONDORCOCHA CAL LIA nirownrr 
UNIÓN LETICIA PROVINCIA DE ¡ARMA 

3 UND. 

UND. 

O 

O 
ARNFSDL SECT•RiDATI 
CON IMF AS DF 
ENGANCHE u`ApC  

52 201 

2 

MEJORAMIENTO DF ,A CARRETE RA IOMn,I HACA LA 
UNION CONDORCOCHA CAR■CE DIS18110 
UNION 1,,TICIA PROVINCIA -II Ir 	MA 

9 

BARRETA USADA 
216 201 

3 

MEIORAMIENTO DE LA CARRETERA 	MALHACA LA 
UNION CONDORCOCHA CARIPA DISTRITO DI LA 
UNION LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

6 UND 

BIREMLUI TRopEm 
USADO 142 201 

3 

MLIORAMIENTO DE LA CARRETERA POMACHACA LA 
UNIÓN CONDORCOCHA CARIPA DISTRITO DE LA 
UNIÓN LETICIA PROVINCIA DE ¡ARMA 

4 UND. o 

GRUÑA DE CANTO 
losado) 31 201 

3 

MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA POMACHACA LA 
UNION CONDORCOCHA CARIPA DISTRITO DE LA 
UNION LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

UND. 

BUGUI REÍ CON 
II AN-A 
MURAL INSTRVIBLE 

14 201 

2 

MEIORAMIENTO DE LA CARRETERA POMACHACA LA 
UNION CONIEICIRCOCIIA CARIPA EvET RITO DE LA 
UNION LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

27 UND. o 

CASCOS DE 
SEGURIDAD COLOR 
NARAI (USADOS) 

118 201 

3 

MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA POMACHACA LA 
UNION CONDORCOCHA CARIPA DISTRITO DE LA 
UNIÓN LETICIA PROVINCIA DE 1 ARMA 

4 UND .  o o 

CASCO TARA ING.  

TECN COLOR RLANNO 
[usado) 

118 201 

3 

MEJORAMIENTO DE LA CARRE IERA POMACHACA LA 
uNION CGMACPCCCHA CARITA 01) tRITC: DF LA 
UNION LETICIA PROVHE,A DE ¡ARMA 

3 UND. o 

CINCEL USADO 
31 201 

2 

MEJORAMIENTO DE :A (ARRE TFRA PC/MACHACA. 1A 
UNIÓN CONDORCOCHA CAMPA DISTRII O DE LA 
UNIÓN LETICIA PROVINCIA DE ¡ARMA 

17 UND. 

COMBA DE 12 LBS 
(USADO) 142 

. 

201 

3 

MEJORAMIENTO DF LA CARRETERA POMACHACA LA 
UNIÓN CONDORCOCHA CARIPA DISTRITO DE I A 
UNIÓN LETICIA PROVINCIA DE TOMA 

2 UND O O 

COMBA DE :ALES 
(Mann) 142 201 

3 

MEJORAMIENTO uf LA CARM1ERA POMACHACA LA 
UNION CONDORCOCHA CARITA DISTRITO DE LA 
UNION LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

1 UND. 

COMBA DE 8 LBS 
(osados) 

• 

142 201 

3 

MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA POMACHACA LA 
UNION CONDORCOCHA CARERA DISTRITO DE LA 
UNIÓN LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

1 UND. 

4— 

I 	O 

CONOS DE SEGURIDAD 
(usado) 04 201 

3 

MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA POMACHACA LA 
UNION CONDORCOCHA CARIPA DISTRITO DE LA 
UNIÓN LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

17 UND. O 

RTIFII:LT Y 88L.Rrá 
iDESARROLLO SOSTENIBLE CON IDENTIDAD! 

..£3 

64 



angal Y SILVA 
¡DESARROLLO SOSTENIBLE CON IDENTIDAD! 

76  
ESCUADRA CHICA DE 
Ir (usado) 142 201 

3 

MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA POMACHACA LA 
UNIÓN CONDORCOCHA CARIPA DISTRITO DE LA 
UNIÓN LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

1 UND. 0 0 

ESCUADRA GRANDE MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA POMACHACA LA 
142 201 1 UND. 0 0 77  DE 24" /usado) UNIÓN CONDORCOCHA CARIPA DISTRITO DE LA 

3 UNION LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

78 
ESESPATULA UDSADA 

31 201 
MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA 

	
LA 

DE AA 2 UND. O O MALO UNIÓN CONDORCOCHA CARIPA DISTRITO DE LA 

3 UNION LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

WINCHA DE 50 MTS 
142 201 

MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA POMACHACA LA 
3 UND. O O 

79 
UNION CONDORCOCHA CARIPA DISTRITO DE LA 

3 UNIÓN LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

C. WINCHA DE 100 MT MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA POMACHACA LA 
142 201 UNION CONDORCOCHA CARIPA DISTRITO DE LA 1 UND. O O 

Z 3 UNIÓN LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

FRENO DE SOGA 5/ 
52 201 

MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA POMACHACA LA 
4 UND. O O 

81 
USO UNION CONDORCOOIA CAMPA DISTRITO DE LA 

2 
UNIÓN LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

LAMPAS TIPO 
142 201 

MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA POMACHACA LA 
18 UND. O O 

82 CUCHARA (usado) UNIÓN CONDORCOCHA GARIFA DISTRITO DE LA 

3 UNIÓN LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

1.. LAMPAS TIPO MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA POMACHACA LA 
7 

3 CUCHARA (usado) 142 201 UNIÓN CONDORCOCHA CARIPA DISTRITO DE LA 1 UND. O O 

LH 3 UNIÓN LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

j.?. 
PATA DE CABRA 
(usado] 31 201 

MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA POMACHACA LA 
UNIÓN CONDORCOCHA CARIPA DISTRITO DE LA 1 UND. O O 

3 UNION LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

PICOS CON MANGO y 
142 201 

MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA POMACHACA LA 
15 UND. O O 85  SIN MANGO (usado) UNIÓN CONDORCOCHA CARIPA DISTRITO DE LA 

3 UNIÓN LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

PUNTA (osado) 
31 201 

MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA POMACHACA LA 
31 UND.  O O 

86 UNIÓN CONDORCOCHA CARIPA DISTRITO DE LA 

3 UNIÓN LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

REGLA DE ALUMINIO MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA POMACHACA LA 5-..i.› 
losado) 142 201 UNIÓN CONDORCOCHA CARIPA DISTRITO DE LA 3 UND. O O 

•," 3 UNIÓN LETICIA PROVINCIA DE TARMA 
- r 

FZ 	LEROMETRO DF S MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA POMACHACA LA 
811 

) 
MTS (usado) 142 201 

3 

UNION CONDORCOCHA CARIPA DISTRITO DE LA 
UNION LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

7 UND. O O 

89 
FlrX0METRO DF a 

MIS (usado) 142 201 
MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA 	HACA LA 
UNION CONDORCOCHA CARIPA DISTRITO DE

L 
E LA 4 UND. O O 

3 UNIÓN LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

C:2550 losado) MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA POMACHACA LA 
142 201 1 UND. O O 

90 UNION CONDORCOCHA CARIPA DISTRITO DE LA 

3 UNIÓN LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

TUBO PVC 	UFS . 258 
48 201 

"""AMIENTO DE LA CARRETERA POMACHACA LA 
30 UND. O O 

91 DE 8' (usado) UNIÓN CONDORCOCHA GARIFA DISTRITO DE LA 

2 
UNIÓN LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

LENTES PROTECTOR ____ MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA POMACHACA LA 
60 UND. O O 92 DE PLAS (usado) UNIÓN CONDORCOCHA CARIPA DISTRITO DE LA 

UNIÓN LETICIA PROVINCIA DE TARMA 
FIERRO CORRUGADO 

54 201 
MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA POMACHACA LA 

94 UND. O O 93  DE 3/8 UNIÓN CONDORCOCHA CARIPA DISTRITO DE LA 
DOBLO. USADOS 

2 
UNIÓN LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

AA 
MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA POMACHACA IA FIERRO Co

s
RUG 1/2" 

54 201 35 UND. O O 94  (dobladoados) UNIÓN CONDORCOCHA CARIPA DISTRITO DE LA 
UNIÓN LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

MARTILI O (usado) MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA POMACHACA LA 

95 
216 201 UNIÓN CONDORCOCHA CARIPA DISTRITO OEA 1 UND. O O 

4 
UNION LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

LAMPAS lusadol MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA POMACHACA LA 
1 	44 201 UNIÓN CONDORCOCHA CARIPA DISTRITO DE LA 3 UND. O O 

96 
4 

UNIÓN LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

REGL DE ALLJM 
44 201 

MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA POMACHACA A 
1 UND. O O 97 (usada) UNIÓN CONDORCOCHA CARIPA DISTRITO DE LA 

4 
UNION LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

PLATOS TENDIDOS 
43 201 

MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA POMACHACA LA 
12 UND. O O 98  (usedo) UNIÓN CONDORCOCHA CARIPA DISTRITO DE LA 

2 
UNION LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

99  
PLATOS HONDOS 
(usado) 43 201 

MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA POMACHACA LA 
E LA 'UNIÓN CONDORCOCHA CARIPA DISTRITO DEL 8 UND. O O 

2 
UNIÓN LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

DULCERAS DE VIDRIO 
43 201 

MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA POMACHACA1A 
12 UND.  O O 

1 (usados] UNIÓN CONDORCOCHA CARIPA DISTRITO DE LA 

2 
UNIÓN LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

CUCHARAS DE ACERO 
43 201 

MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA POMACHACA LA 
12 UND. O O 

101 ("a") 
UNIÓN CONDORCOCHA CARIPA DISTRITO DE LA 

2 
UNIÓN LETICIA PROVINCIA DE TARMA 



NPP 	 611\ 

¡DESARROLLO SOSTENIBLE CON IDENTIDAD! 

REGIÓN, 

E 
IsrillIkk Y SUYA 

102 

PANERAS (usado) 
43 201 

2 

MEJORAMIENTO DF LA CARRETERA POMACHACA LA 
UNIÓN CONDORCOCHA CARIPA D1STP,TC DE LA 
UNIÓN LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

UND. 0 0 

103 

ERVIDORA (osado) 
43 201 

2 
MEJOR MIENTOR DÉ LA  

CA
A
R
P
N
IP

E
A
'D 

 D
,
; 1

P
1

:. 
 T
,
O PDcI H 0A

c A Ir 

UNIÓN LETICIA PROVINCIA DI TAP.M4 
1 UND O O  

104 
ESCOBILLA DE ACERO 
cusado, 

23 201 
2 

MEJORAMIENTO DL LA CARRETERA POMACI,ACA LA 
UNIÓN CONDORCOCHA CAPIPA DiS'REI O Dr LA 
UNIÓN LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

1 UND. O O 

05 
0 

LLAVE MODA MITRS 
(usados) 

MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA POMACF ACA i A 
UNION CONDORCOCHA CARIPA DISTE .1 C DE LA 
UNIÓN LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

1 UND. O -FW-N1.-..1 

e. 
Y 

11 
.... 

6 
ESTILSON (usados) 23 201 

3 
MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA POMAC HACA i.-A 
UNION CONDORCOCHA CARIPA DISTRITO DE. LA 
UNION LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

JUEG 

O 

O 

„ 
- EG,t->-.., 

-<5.  
/107  

PICOS CON MANGO 
tusados' 201 

4 

MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA POMACHACA LA 
UNION CONDORCOCHA CARIPA DISTRITO. ;ti:LA 
UNION LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

10 UND. O 

108 
EXTIN DE INCEN, POS 
12KG tusados) 

-t.— MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA POMACHACA I A 
UNION CONDORCOCHA CARIPA DISTRITO DE LA 
UNIÓN LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

1 UND. O 

109 
..<11,..:, 

VIVO4•
--, \ 

PLOMADA tusado) 142 201 
3 

MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA PomAcHACAJA UNIÓN 
cONDORCOCHA CAMPA DISTRITO DF LA UNIÓN LL IICIA 
PROVINCIA DF TARMA 

UND. 

RASTRILLO CON 
MANGO tusado) 216 201 

3 
MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA POMACHACA LA 
UNIÓN CONDORCOCHA CARIPA DISTRITO DE LA 
UNION LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

3 UND. O O 

:,,  

---- 

i 

u y 
REDUCCION DE I 
1/2* tusados) 155 201 

3 
MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA POMACHACA I A 
UNION CONDORCOCHA CARIPA DISTRITO DE LA 
UNION LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

5 UND. O 

/ E 

 u"
E 
 d

PV

t 

D1/2 
136 201 

3 — 1 12 
 

MEJORAMIENTOC  D
O

E
C LHAA  

CARRETERAS 
 T

POM
O 

A
D
UE ILAAA LA 

UNIÓN LETICIA PROVINCIA DE 1AR MA 
2 UND. 0 

113 
TAZA tusado 43 201 

2 
MEJORAMIENTO DE 1A CARRETERA PC1MACHACA 14 
UNION CONDORCOCHA CARIPA [JIS:RITO DF LA 
UNION LETICIA PROVINCI '■ DE TARMA 

UND. 

H 

.• 

h 

114 

• 	f: 

SERVILLETERO losado' 
43 

43 

201 

3 

MEJORAMIENTO DE 1A CARRETERA POMA...HACA (A 
UNION CONDORCCCII. :.ARIPA DIS,  R:10 DC 1 A 
.0.11UN LETICIA nn,r.vciA 9E ;ARMA 

UND. O 

mAPr`ipulL_ ∎,1/1 	-I- 
u.- alP, 201 

mE  p)RANIIENTO DI .4 :ARRE TIRA POMACHACA, A 
UNION CONDORCOCHA CARIPA Tsrn,IO LILA 
r':ICNII !ETICIA PROVINCIA DE TAP.NIA 

UND. 

1 

O 

_ . _ _ _ 

116 
BARREIA ATE NADA 	44 
1"1"' 

201 
4  

MIJORAMIENTO DE LA CARRETERA POMACHACA LA 
UNIÓN 110NDORCOCH A CARIPA DiC-,1117 9 DE LA 
UNION LETICIA PROVINCIA DL TARMA 

1 UND. 

] 
I 	O O 

117 
, 1:ARDAVIA,S 
TRASPERS r/ACZ 
(usado) 

234 
4 

201 
 DE LA ARNET HP PCMA.JIA,A I A 

UNIÓN CONDORCOCHA CARIPA DISTRITO DI LA 
UNIÓN LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

2 UND. O  

118   
TERMINAL DE 
GUARDAVIA T-7 
(usado) 

234 201 
4 

MEJORAMIENTO DE 1.41 CARRERA POMACHACA LA 
UNION CONDORCOCHA CARIPA

TE 
 DISTRITO DE I A 

UNION LETICIA PROVINCIA DE TARMA 
8 UND. O O 

119 
TERMINAL DE 
GUARDAMA T-2 
losado, 

234 201 

4 

MEJORAMIENTO DF LA CArIRETERA POMACHACA LA 
UNIÓN CONDORCOCHA CARIPA DISTRITO DE LA 
UNION LETICIA PROVINCIA DE TARMA 

8 UND O O 

120  a
P
'
2,42

x 
C
10

UAR
s
I
a
O
d

N
os

E
)
S  46 201 UNIÓN

R 
 GN

IE
D
N

O
TO

RC 
 D
O

E
C 
.
H

0
A  LCARRt,IP1A

1 E DR
I
A
S T

P
R
O
T
M
O 

A
D
C

E
H  LAAA LA 	42 

.1111:75 LETICIA PROVINCIA DL TARMA 
I 

UND. O O  

ARTICULO SEGUNDO.- MANTENER, subsistentes los demás extremos 
de la Resolución Gerencia! Genera! Regional N' 534 -2017-GRJ/GGR, de fecha 
28 de diciembre de 2017; 

REGÍSTRESE. CÍM CI}JESE Y ARCHIVESE. 

GOB 

Abog. JAVIER  cr.  1 SALOMÉ 
GERENTE GENERAL REGIONAL 

GOBIERNO REGIONAL JUNiN 

Lo que transcribo a Ud. para su 

conocimiento y fines pertinentes 

1-1Y0. 	0 8 El 	2018  

00,11, r 
Ion Robles 

SEORGTA14/10RNFRIL 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

